

## Wiedzą w co trzeba inwestować

29.05.2013.

SULISZEWO Środowe otwarcie nowego placu zabaw wieś potraktowała jak małe święto. Przecinanie wstęgi, występy artystyczne, prośba o coś jeszcze(?), prezenty dla mamy i taty, to najważniejsze akcenty tego wydarzenia. – To jeszcze nie koniec – sołtys JERZY GARBICZ jutro zaprasza wszystkich na atrakcje, które przygotował z okazji Dnia Dziecka.

Jeszcze na kilkanaście minut przed oficjalnym otwarciem placu zabaw przy wstędze kręcił się tylko sołtys JERZY GARBICZ. Cieszył go nowy obiekt, ale żałował, że jeszcze nie wszędzie trawa wzeszła. Na pytanie o to, co w następnej kolejności trzeba by było zrobić w wiosce, sołtys natychmiast wymienia remont świetlicy. Stojący obok niego woźny wolałby nowy asfalt na drodze do szkoły, z kolei panie z Koła Gospodyń Wiejskich śpiwnie marzą o wymianie okien w budynku szkolnym.

Punktualnie o 13.00 przy wejściu na plac zabaw zgromadził się już tłum. Jak to bywa w tego typu imprezach, także początek i tej był… tradycyjny. Wstęgę przecinali: sołtys J. Garbicz, dyrektorka szkoły KRYSZYNA KOZANECKA, szefowa rady rodziców KINGA DUDZIAK i burmistrz ROBERT ADAMCZYK, a nowy obiekt poświęcił ks. STEFAN MARCYNIUK.

- Suma czynników, które wpłynęły na to, że w naszej wsi powstał kolejny obiekt jest duża, ale nie podlega dyskusji, że ten najważniejszy, to wsparcie z funduszy unijnych. Bez tych pieniędzy trudno byłoby to zamierzenie zrealizować – burmistrz R. Adamczyk podkreślił, że plac zabaw sfinansowany został nie tylko ze środków gminy, ale przede wszystkim z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich. Dał też do zrozumienia, że to reakcje dzieci są najlepszym

dowodem na to, że warto było to przedsięwzięcie zrealizować.

### Apetyt rośnie w miarę jedzenia

W podziękowaniu za plac zabaw poszczególne klasy ze Szkoły Podstawowej nr 1 w Suliszewie zaprezentowały programy artystyczne, a dyrektorka K. Kozanecka, sołtys, J. Garbicz, przewodnicząca rady rodziców K. Dudziak i szefowa KGW GRAŻYNA LEWANDOWSKA wręczyli wóldarzowi Choszczna specjalne podziękowanie złożone z rysunków wykonanych przez dzieci. Tradycyjnie już największą furorę zrobił występ zespołu śpiewaczego Jarzębinki z KGW w Suliszewie. Panie w autorskim tekście napisanym do melodii ludowej piosenki &bdquo;Witajcie kochani&rdquo;, w pierwszych jego zwrotkach dziękowały za plac i podkreślały jego zalety, ale już w ostatnich wskazały burmistrzowi, że kolejną inwestycją w ich wsi powinna być wymiana okien w budynku szkoły.

Na zakończenie dzieci zaprosiły rodziców na obchody Dnia Matki i Dnia Ojca, a sołtys zaprosił wszystkich na sobotni piknik, który organizuje z okazji Dnia Dziecka.

Tadeusz Krawiec

{gallery}placzabawsuliszewo2013{/gallery}